William Banes's Case. PART IX.

Willielmus Havert postea scil't, sexto die Aprilis ann' regni dicti Domini Regis nunc Angliæ septimo, apud London' præd' in parochia & Warda præd' jacen' in extremis instant' requisivit eandem Mariam ad tunc uxorem suam ad solvendum eidem Williel' Banes post mortem ipsius Will'mi Havert easdem septuaginta septem libras, & ad tunc & ibidem idem Willielmus Havert condidit testamentum & ultimam voluntatem suam, & per idem testamentum fecit & constituit eandem Mariam executricem testamenti sui præd' & tunc & ibidem obiit, post cujus mortem eadem Maria onus executionis testamenti præd' super se suscepit; cumq; præd' Maria post mortem præd' Will'mi Havert prætextu testamenti præd' possessionatus fuit de interesse termini diversorum annorum ad tunc & adhuc venturorum de & in quibusdam gardinis & quodam semite globali, Anglice a *bolwelling alley*, scituat' & existen' in Moorfield, videl't. in parochia Sancti Leonardi in Shorditch in comitatu Middlesex, eademq; Maria, dum ipsa sola fuit, percipiens quod præd' Will'mus Banes eandem Mariam pro præd' septuaginta & septem libris molestare & sectare intendisset, pro eo quod eadem Maria easdem septuagint' & septem libras eidem Will'mo Banes post mortem præd' Will'mi Havert viri sui defuncti non solvisset, eadem Maria dum ipsa sola fuit, postea, scilicet, vicesimo quinto die Junii anno regni dicti Dom' Regis nunc Angliæ septimo suprascripto, apud Lond' præd' in parochia & Warda præd', in consideratione quod præd' Will'us Banes ad instantiam & specialem requisition' præd' Mariæ non molestaret aut sectaret eand' Mariam pro præd' septuaginta septem libris, sed differre vellet solutionem inde usque proxim' quarter', Anglice *would forbear the Payment thereof until the next Quarter*, videlicet, usq; festum Sancti Mich' Archangeli tunc proxim' sequen', super se assumpsit, eidemque Willielmo Banes ad tunc & ibid' fideliter promisit, quod ipsa eadem Maria præd' septuaginta septem libras eid' Willielmo Banes ad tunc, apud proxim' quarter' illud, videl't, apud festum Sancti Mich' Archangeli tunc proxim' sequen' assumptionem præd' anno septimo suprascripto bene & fideliter solvere & contentare vellet, aut aliter eadem Maria ad tunc & ibid' assignare vellet eidem Will'mo Banes, Anglice *would set over to the said William Banes*, pro securitate sua in ea parte pro solutione præd' septuaginta septem librarum totum interesse termini annorum quem ipsa ead' Maria ad tunc habuit ventur' de & in gardinis & semite globali Anglice

glice *bowling Alley* præd', si eadem Maria eadem septuagint' septem libras eidem Will'mo Banes juxta promissionem & assumptionem suas præd' adtunc non solviffet, & idem Wilhelmus Banes in facto dic', quod ipse idem Will'mus Banes promissioni & assumptioni præd' Mariæ fidem adhibens, non molestavit aut sectavit eandem Mariam pro præd' septuagint' septem libris, sed differebat solutionem inde à tempore assumptionis præd' usq; præd' proxim' quarter', viz. usq; festum Sancti Mich' Archangeli proxim' sequen' assumptionis præd' anno septimo supradictò. Idemq; Will'us Banes ulterius dic', quod post assumptionem præd' in forma præd', scil't, decimo die Nov. an' septimo supradictò, apud Lond' præd', in paroch' & Warda præd', eadem Maria cepit in virum suum præd' Edwardum Paine, præd' tamen Maria dum ipsa sola fuit, seu præd' Edwardus & Maria post sponsal' inter eos celebrat', promissionem & assumptionem ejusdem Mariæ dum ipsa sola fuit, minime curan', sed machinan' & fraudulenter intenden' eundem Will'um Banes de præd' septuagint' & septem libris callide & subdole decipere & defraudare, præd' septuagint' septem libras, nec eadem Maria dum ipsa sola fuit eidem Will'mo Banes apud præd' proxim' quarterium, videl't, apud festum Sancti Mich' Archangeli proxim' sequen' assumptionis præd', an' septimo suprad' juxta promissionem & assumptionem suas præd' in ea parte solvit, seu aequaliter, pro eisdem contentavit, aut aliter adtunc & ibidem apud festum illud assignavit eidem Will' Banes totum interesse termin' annor' quod ipsa eadem Maria adtunc habuit ventur' de & in gardin' & semit' global' præd' nec præd' Edward' & Maria post sponsal' int' eos celebrat' ad aliquod tempus imposterum hucusque præd' septuagint' septem libr' præf. Will'mo Banes juxta promissionem & assumptionem ejusd' Mariæ præd' hucusque solver' seu aequaliter pro eisd' contentaver', aut totum præd' interesse termini annor' eorund' Edwardi & Mariæ de & in gardinis & semit' global' præd' juxta promissionem & assumptionem ejusd' Mariæ eidem Will'mo Banes pro securitat' sua in ea parte hucusque assignaverunt, licet ad hoc per præd' Will'mum Banes eadem Maria dum ipsa sola fuit, & præd' Edw'us & Maria post sponsal' inter eos celebrat', s. ultimo die Sept. an' regni dict' Dom' Reg' nunc Angliæ octavo, apud Lond' præd', in paroch' & Warda præd', sæpius requisit' fuer', per quod idem Will' Banes totum lucrum, commodum, & profic' quæ ipse cum præd' septuag' sept' libr' emendo, vendendo, liciteq; barganizando habere & lucrare potuiffet si præd' Mar' promiss' & assumptionem suas præd' in forma præd' performass. totaliter perdidit & amissit,

mist, unde idem Will'mus Banes dic', quod ipse deterioratus est & damnum habet ad valentiam centum librarum, & inde producit sectam, &c. Et modo ad hunc diem, scil't, diem mercurii proxim' post octabas Sancti Hill. isto eodem termino, usq; quem diem præd' Edw'us & Maria habuerunt licentiam ad billam præd' interloquend', & tunc ad respondend', &c. coram domino rege apud Westmonaster' ven' tam præd' Will'um Banes per attornatum suum præd', quam præd' Edwardus & Maria per Isham Nouel attornat' suum, & iidem Edw'us & Maria defend' vim & injuriam quando, &c. & dic' quod prædict' Maria non assumpsit super se modo & forma prout præd' Will'us Banes superius versus eos narravit, & de hoc pon' se super patriam, & præd' Will'us Banes similiter, &c. Ideo ven' inde jur' coram Dom' Rege apud Westmonast' die Lunæ proxim' post quindenam Sancti Hill', & qui nec, &c. Ad recogn', &c. Qui tam, &c. Idem dies datus est partibus præd' ibidem, &c. Postea continuat' inde process. inter partes præd' de placito prædicto per jur' posit' inde inter eos in respectum, coram Domin' Rege apud Westmonaster' usq; diem Martis proxim' post octab' purificationis beatæ Mariæ extunc proxim' sequen', nisi dilectus & fidelis Domini Regis *Tho. Fleming* miles, Capital' Justic' Dom' Reg' ad placita in cur' ipsius Dom' Reg' cor' ipso rege tenend' assign' prius die Lunæ proxim' post præd' octab' purification' beatæ Mariæ apud Guihald' Lond' per formam statuti, &c. ven' pro defectu jur', &c. Ad quem diem coram domino rege apud Westmonast' ven' præd' Will'us Banes per attornatum suum præd', & præfat' Capital' Justic' cor' quo, &c. mis. hic record' suum coram eo habitum in hæc verba. Postea die & loco infracontent' cor' dilecto & fideli dicti Dom' Reg' *Tho. Fleming* milite Capitali Justic' infra script', associat' sibi Will' Price per formam statuti, ven' tam infranominat' Will' Banes quam infra script' Ed' Paine & Maria uxor ejus per attorn' suos infracontent', & jur' juratæ unde infra fit mentio exact' similiter ven', qui ad veritat' de infracont' dicend' electi, triati, & jurat', dicunt super fact'm suum, qd' infranominat' Maria assumpsit super se modo & forma prout infra script' Williel' Banes interius vers. eos narravit, & affid' damna ipsius Will' occasione non performance promission' & assumptionis infra script' ultra mis. & custag' sua per ipsum circa sectam suam in hac parte apposit' ad octogint' libr', & pro mis. & custagiis illis ad quinquagint' tres solidos & quatuor denarios. Ideo conf. est, quod præd' Will'us Banes recuperet vers. præfat' Edw'um Paine & Mariam uxorem ejus dampna